
Subject: Re: widget_control, <slider_id>, maximum=num ???

Posted by [paul wisehart](#) on Fri, 09 May 2003 20:55:55 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Fri, 09 May 2003 15:43:38 -0500, paul wisehart <wisehart@runbox.com> wrote:

> How do I set the maximum keyword of a slider widget
> after it has been realized?

widget_control, slider_id, set_slider_max=200

yeah that's right I answered my own question.
next time i'll look more before I ask :)

NEW_QUESTION!!!

how do I reverse a vertical slider so that it is 0 at
the top?

--

paul \ /
wisehart >/

<///// \$>

\\ \\

Subject: Re: widget_control, <slider_id>, maximum=num ???

Posted by [David Fanning](#) on Sat, 10 May 2003 00:07:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

paul wisehart (wisehart@runbox.com) writes:

> how do I reverse a vertical slider so that it is 0 at
> the top?

I think you are going to have to move on to the
next step in your IDL development: writing
a compound widget. I would model yours more
or less on the "floating" widget slider CW_FSLIDER.

Cheers,

David

--

David W. Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.

Phone: 970-221-0438, E-mail: david@dfanning.com
Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>
Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155

Subject: Re: widget_control, <slider_id>, maximum=num ???
Posted by [paul wisehart](#) on Mon, 12 May 2003 15:12:17 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Fri, 9 May 2003 18:07:02 -0600, David Fanning <david@dfanning.com> wrote:

> I think you are going to have to move on to the
> *next* step in your IDL development: writing
> a compound widget. I would model yours more
> or less on the "floating" widget slider CW_FSLIDER.

Thanks for the pointer to the widget, David.
I'm going to have to leave it reversed for now :)
But, when the time comes to fix it I will know where
to start.

--
paul \ /
wisehart >/
<///// \$>
\\ \\
